
          2020 年 7 月 8 日 
 

会 員 各 位 

 

                                   千葉県環境計量協会 

                           会   長 福田 茂晴 

経営・業務委員長 川口 弘樹 

 

２０２０年度合同委員会中止のお知らせ 

 

拝啓 梅雨空の候、会員各位におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。 
 

さて、標題の件ですが、理事の総意を取り纏めた処 5 月に一旦延期としましたが、2020
年 7 月 3 日に開催しました理事会において、令和 2 年度合同委員会を中止することと

しました。新型コロナウイルス感染症の被害終息が見えない中、会員内でのまん延防止

や安全確保を考慮して、残念ながら本判断に至りました。 
 
当協会では全会員が五つの委員会（総務委員会，経営・業務委員会，技術委員会，教

育・企画委員会，広報・情報委員会）のいずれかに所属し、全員参加で協会活動をすす

めております。今年度は合同委員会が中止となり、各委員会のメンバーが一堂に会して

委員会活動を検討する機会がなくなりましたので、メールや Web 会議を活用して各委

員会活動を検討する必要があります。今年度の委員会活動の検討にあたり、昨年度の委

員会メンバーにて活動を継続させていただくことを理事会で決定しましたので、添付し

ました昨年度の各委員会のメンバーリストをご確認の上、継続が出来ない場合は、後任

の方を推薦頂きたくお願い申し上げます。 
 
また、現在いずれの委員会にも所属されていない会員様は、至急事務局（千環協事務

局：jimukyoku@senkankyo.jp）までご連絡頂けます様よろしくお願い申し上げます。 
 
このような対応になり、皆様にはご心配やご不便をお掛け致しますが、ご理解・ご協

力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

            敬 具 


